COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 03

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 178/2023 – CPL 03/PMRB

A Pregoeira da CPL 03 da Prefeitura Municipal de Rio Branco – Acre, torna público a

SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 178/2023 – CPL 03/PMRB, cujo objeto é

contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva

e corretiva veicular, com fornecimento de peças, acessórios, equipamentos e outros

componentes, para a frota de veículos automotores e Máquinas Pesadas desta Empresa

Municipal de Urbanização de Rio Branco-EMURB, conforme Ofício n° 304, de 2023 –

EMURB- Processo CPL 03/PMRB N° 146/2023, e no site www.licitacoes-e.com.br, através do

nº 1018344, em virtude de alerta da Equipe DAFO/LICON do Tribunal de Contas do Estado do

Acre.

Rio Branco – Acre, 29 de setembro de 2023.

Raquel Lopes Gama Cunha

Pregoeira da CPL 03/PMRB

DM nº 756/2022